KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 6 Lipca 1870.

Środa.

Dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1870.

Rano ciepła st: 15, w połud. c. st: 19
Wysokość wody st: 4 c. 5 (Ubywa)Stan barometru:
na odmianęWschód Słońca g. 3 m. 48
Zachód " " 8 " 20

Jutro, Śgo Apolonjusza B. W.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

71 anszlagiem zatwierdzonym wykazane, wykonać własnym materiałem za sumę rs. . . wyraźnie rubli srebrem (wypisać literami). Wszystkim warunkom licytacyjnym się poddaję.

Kwit na złożone wadium w kassie szpitalnej rs. 100 dołączam.

Stałe moje zamieszkanie w

Pisałem w Warszawie dnia . . .

(Podpisać imię i nazwisko).

W Warszawie dnia 13 (25 Czerwca 1870 r.

Prezydujący w z. **Regoziński,**

Pomocnik Nadzorca Szpitala **Mucharski.**

(2-3)

-5303-

Sekwestrator Skarbowy

Powiatu Warszawskiego,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3 (15) Lipca 1870 r. o godzinie 12 w południe, to jest w Piątek na placu targowym na Pradze, dopełniona zostanie sprzedaż zajętych ruchomości w folwarku Gołędzinów gminy Brudno, a mianowicie: Krowy, konie i sprzęty gospodarskie, a to na satysfakcję należności skarbowych od dzierżawcy rzeczonogo probostwa przypadających.

Warszawa, dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1870 r.

A. Dyjewski.

(1-1)

-5511-

W dniu 7 (19) Lipca r. b., o godzinie 10ej rano w Trybunale Cywilnym w Warszawie, sprzedaną będzie w drodze przymuszonego wywłaszczenia **Nieruchomość** Nrem 1090c przy ulicy Twardej położona, składająca się z Domu frontowego o dwóch piętrach i dwóch Oficyń trzy-piętrowych murowanych, oraz Zabudowań gospodarskich; rozległość gruntu wynosi łokci kwadratowych 3262; dochodu przynosi rocznie około Rs. 2,500. Licytacja zacznie się od sumy Rs. 13,269 Kop. 57, a na wadium złożyć potrzeba Rs. 1,000. Bliższą wiadomość o warunkach sprzedaży powziąć można w Kancellarii Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Wydziale Iszym, i u Juliana Czajkowskiego, Adwokata, sprzedaż popierającego. (1-1) -5528-

W dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1870 roku, o godzinie 10ej rano, sprzedaną zostanie w drodze przymuszonego wywłaszczenia, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale Iszym,

Nieruchomość w Mieście Warszawie,

przy ulicy Piwnej położona, Numerem hipotecznym oznaczona, składająca się z domu frontowego murowanego o trzech piętrach, i Oficyń takiejże dwu-piętrowej.